
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 4465/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 

của UBND tỉnh phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất dự án: 

Khu dân cư tại phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 4465/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 của 

UBND tỉnh phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất dự án: Khu dân cư 

tại phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

11352/STNMT-TCKH ngày 17 tháng 12 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Quyết định số 4465/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 

2021 của UBND tỉnh phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất dự án: 

Khu dân cư tại phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa; cụ thể như sau: 

1. Tại khoản 4.1, mục 4, Điều 1 ghi: “Nhà nước cho thuê đất”, nay đính 

chính lại thành: ”Nhà nước giao đất”. 

2. Tại khoản b, mục 5, Điều 1 ghi: "tiền thuê đất”, nay đính chính lại 

thành: ”tiền sử dụng đất”. 

3. Tại khoản a và khoản b, mục 14, Điều 1 ghi: "tiền thuê đất”, nay đính 

chính lại thành: ”tiền sử dụng đất”. 

4. Tại khoản c, mục 19, Điều 1 ghi: "tiền thuê đất”, nay đính chính lại 

thành: ”tiền sử dụng đất”. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 4465/QĐ-

UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh phê duyệt phương án đấu 

giá quyền sử dụng đất dự án: Khu dân cư tại phường Đông Tân, thành phố 

Thanh Hóa. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi 

trường, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp; Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa; Chủ tịch 

UBND thành phố Thanh Hóa; Thủ trưởng các ngành, đơn vị và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:          
- Như  Điều 3 Quyết định; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV). 

  PADG 21-26 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T14:13:05+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:29:51+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:30:02+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:56:33+0700




